

TACHISTA HOLDING ApS

Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2016

Jon Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TACHISTA HOLDING ApS
Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr: 29322627
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besiddelse af ejerandele i Tachista ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et underskud på DKK 145.692 mod et overskud på DKK 484 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -43.617.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Et af datterselskaberne har haft en betydelig indtjening i perioden efter regnskabsårets afslutning, således at egenkapitalen for selskabet er blevet retableret

Selskabets forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016/17

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-1.765
Bruttoresultat		0	-1.765
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-144.677	484
Øvrige finansielle omkostninger		-1.015	-4.749
Ordinært resultat før skat		-145.692	-6.030
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-145.692	-6.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.692	-6.030
I alt		-145.692	-6.030

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.000	217.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	74.000	217.065
Anlægsaktiver i alt		74.000	217.065
Udsudte skatteaktiver		3.120	3.120
Tilgodehavende skat		4.525	4.525
Tilgodehavender i alt		7.645	7.645
Likvide beholdninger		9.828	10.843
Omsætningsaktiver i alt		17.473	18.488
Aktiver i alt		91.473	235.553

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-168.617	-22.925
Egenkapital i alt	2	-43.617	102.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.090	123.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.090	133.478
Gældsforpligtelser i alt		135.090	133.478
Passiver i alt		91.473	235.553

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tachista ApS, Hillerød	100%	0	-218.677
Movesca ApS, Hillerød	100%	74.000	+74.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-22.925	0	102.075
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-145.692	0	-145.692
Egenkapital ultimo	125.000	-168.617	0	-43.617

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jon Henningsen, Hillerød